

### (13) 分项报价表

#### 分项报价表

投标人名称： 中巨德包装机械（苏州）有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	合计(元)	免费质保期	备注
1	源水罐 (不锈钢)	中巨德	YS-10T	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	30,000	30,000	整体质保2年	/
2	增压泵	南方	CDM-10	南方泵业股份有限公司	1台	5900	5900	整体质保2年	/
3	精密过滤器	中巨德	JM-8	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	6,200	6,200	整体质保2年	/
4	石英砂过滤器 (不锈钢壳体)	中巨德	HDS-8	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	22,000	22000	整体质保2年	/
5	活性炭过滤器 (不锈钢壳体)	中巨德	HDH-8	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	26,000	26000	整体质保2年	/
6	保安过滤器 (不锈钢壳体)	中巨德	JM-B-8	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	6,200	6,200	整体质保2年	/
7	4吨小时双级反渗透主机	中巨德	ZND-RO-4S	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1套	118,500	118,500	整体质保2年	/
8	成品水箱	中巨德	CST-5T	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	26,000	26,000	整体质保2年	/
9	膜清洗杀菌罐	中巨德	MST-1	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	10,000	10,000	整体质保2年	/
10	控制电柜	中巨德	XL-21	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1套	12,000	12,000	整体质保2年	/
11	供水泵	南方	CDM-5	南方泵业股份有限公司	2台	4,700	9,400	整体质保2年	/
12	清洗槽 (不锈钢)	中巨德	配套定制	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1个	9,000	9,000	整体质保2年	/
	萃取罐	中巨德	CQT-2	中巨德包装机械 (苏州)有限公司	1台	45,000	45,000	整体质保2年	/

				司					
	萃取袋	鑫凯隆	配套定制	张家港市鑫凯隆机械科技有限公司	5个	100	500	整体质保2年	/
	排渣槽	中巨德	配套定制	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1个	9,350	9,350	整体质保2年	/
	双联桶式过滤器	中巨德	SLG-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	13500	13,500	整体质保2年	/
	二段板式冷却器	中巨德	BR-16-2	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	21,000	21,000	整体质保2年	/
	茶汁过滤分离装置	中巨德	CUL-2	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	152,000	152,000	整体质保2年	/
	暂存罐	中巨德	ZCT-2	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	25000	25,000	整体质保2年	/
	萃取操作平台	中巨德	配套定制	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	12,000	12,000	整体质保2年	/
	控制电柜	中巨德	XL-21	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	35,000	35,000	整体质保2年	/
13	热水罐	中巨德	RST-3	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	32,000	32,000	整体质保2年	/
	板式加热器	中巨德	BR-R-16	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	24,600	24,600	整体质保2年	/
	控制电柜	中巨德	XL-21	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	35,000	35,000	整体质保2年	/
14	化糖罐	中巨德	HST-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	35,000	35,000	整体质保2年	/
	糖浆过滤器	中巨德	TJG-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	11,200	11,200	整体质保2年	/
	离心泵(卫生型)	鑫凯隆	LKH-5T	张家港市鑫凯隆机械科技有限公司	5台	8400	42,000	整体质保2年	/
	溶糖操作平	中巨	配套定制	中巨德包装机械	1套	12,000	12,000	整体质	/

	台	德		(苏州)有限公司				保2年	
15	调配罐	中巨德	TPT-3	中巨德包装机械(苏州)有限公司	2台	35,000	70,000	整体质保2年	/
	双联桶式过滤器	中巨德	SLG-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	13,500	13,500	整体质保2年	/
	辅料罐	中巨德	FLT-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	16,500	16,500	整体质保2年	/
	配料操作平台	中巨德	配套定制	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	17,000	17,000	整体质保2年	/
16	CIP在线清洗系统	中巨德	SCIP-0.8	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	129,000	129,000	整体质保2年	/
	自吸泵 CIP去程/回程	鑫凯隆	LKH-20T	张家港市鑫凯隆机械科技有限公司	3台	9,600	28,800	整体质保2年	/
17	UHT板式杀菌机	中巨德	BR26-UHT-38B	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	165,000	165,000	整体质保2年	/
	高压均质机	中巨德	SRH3000-30	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	96,000	96,000	整体质保2年	/
18	蒸汽发生器	锦旭	LWS0.5-0.8-Y(Q)双模块	山东锦旭能源科技股份有限公司	1台	85,000	85,000	整体质保2年	/
19	方形冷却塔	云海	XDHT-100T	安徽云海机械设备有限公司	1台	35,000	35,000	整体质保2年	/
20	车间内所有物料不锈钢管道,高低压空压机不锈钢管道,蒸汽不锈钢	鑫凯隆	配套定制	张家港市鑫凯隆机械科技有限公司	1批	350,500	350,500	整体质保2年	/
	电缆及桥架 车间内所有机器设备的连接。	超仁	配套定制	无锡超仁电缆有限公司	1批	150,000	150,000	整体质保2年	/
21	自动卸垛机	中巨德	GXD	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	136,000	136,000	整体质保2年	/

				司					
	储瓶台	中巨德	CP-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	17,500	17,500	整体质保2年	/
22	滑道式洗罐机	中巨德	XG-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	16,000	16,000	整体质保2年	/
23	灌装封口机	中巨德	YL 12-4	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	260,000	260,000	整体质保2年	/
24	输送机	中巨德	SJ-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	150米	1300	195,000	整体质保2年	/
	输送动力头	银牛	DSJ-1	浙江银牛机电有限公司	9个	4550	40,950	整体质保2年	/
	输送链清洗润滑装置	中巨德	SJR	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1套	30,000	30,000	整体质保2年	/
	输送独立控制柜	中巨德	XL-21	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	28,750	28,750	整体质保2年	/
25	喷淋杀菌冷却隧道	中巨德	PL J100	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	230,000	230,000	整体质保2年	/
	板式加热装置	中巨德	BR-8	中巨德包装机械(苏州)有限公司	2套	15,000	30,000	整体质保2年	/
26	翻罐器	中巨德	FG-1	中巨德包装机械(苏州)有限公司	2套	3,500	7,000	整体质保2年	/
27	喷码机	精严	C30	武汉精严科技有限公司	2台	29,850	59,700	整体质保2年	/
28	吹干机	中巨德	CGJ-5.5	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	22,000	22,000	整体质保2年	/
29	纸箱装箱机	中巨德	ZZX-12	中巨德包装机械(苏州)有限公司	1台	290,000	290,000	整体质保2年	/
30	低压空压机	捷豹	ES/50/8	苏州捷豹永磁机械有限公司	1台	45,000	45,000	整体质保2年	/
31	自动吹瓶机	吹易	CY-II-0.8L-2800	辽阳吹易机械有限公司	1套	120,000	120,000	整体质保2年	/
	模具	吹易	配套定制	辽阳吹易机械有限公司	1付	20,000	20,000	整体质保2年	/

32	高压空压机	英诺伟特	MDA075/4	英诺伟特（昆山）能源机械有限公司	1套	106,000	106,000	整体质保2年	/
33	输送机	中巨德	SJ-1	中巨德包装机械（苏州）有限公司	30米	1300	39,000	整体质保2年	/
	输送动力头	银牛	DSJ-1	浙江银牛机电有限公司	5个	4550	22,750	整体质保2年	/
投标总价		大写：叁佰陆拾伍万陆仟捌佰壹拾元整 小写：3656810.00元							

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：中巨德包装机械（苏州）有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2024年08月01日